关于 2020RoboCup 机器人世界杯中国赛

救援机器人组与救援仿真组

项目调整及赛程发布的通知

本届 RoboCup机器人世界杯中国赛将于 2020 年 11月 13-15 日在江苏南京

举行，针对 RoboCup救援机器人项目与 RoboCup救援仿真项目做如下调整：

 RoboCup救援机器人项目调整到山东省青岛市，与 2020 中国机器人大赛同

时同地举办。

 RoboCup救援仿真项目将采用线上评比方式。

有关救援机器人项目以及救援仿真项目的具体赛程，将会随 2020中国机器人

大赛的具体赛程发布，请关注官网或微信公众号的相关信息。

请参赛队密切关注后续发布，以免错过线上会议、程序提交。

特此通知！

2020RoboCup机器人世界杯中国赛

组委会

2020年 11月 2日